
Szczegółowych informacji na temat ofert umieszczonych w harmonogramie można uzyskać w:

1. Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 Poznań, tel. 61 8560-623
2. Sekcja Zamiejscowa Gospodarowania Zasobem Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Poznaniu z/s w Przygodzicach - Pardalin 1A, 63-421 Przygodzice, tel. 62 737-96-10
3. Sekcja Zamiejscowa Gospodarowania Zasobem Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Poznaniu z/s w Lesznie, ul. Bolesława Chrobrego 8, 64-100 Leszno, tel. 65 518-55-64
4. Sekcja Zamiejscowa Gospodarowania Zasobem Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Poznaniu z/s w Malińcu ul. Gospodarcza 7 62-510 Konin, tel. 63 242-41-21
5. Sekcja Zamiejscowa Gospodarowania Zasobem Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Poznaniu z/s w Pile ul. Motylewska 7 64-920 Piła, tel. 67 211 04 11

Lp.
Data i godzina 

rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gm

ina/obręb/nr działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe atrybuty)
Powierzchnia 

nieruchomości (w 
ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

1
02.10.2025 r.
godz. 09:00

KOWR OT w Poznaniu                     
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 618560673

poznański/Sręszew/
Zamysłowo

dz. 87/6, 127, 128

Tereny zabudowy usługowej, 
obiektów produkcyjnych, składów i 

magazynów

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchmosć 
nierolna 

niezabudowana-
Nieruchomość inwestycyjna 8,5014 ha 7 789 600,00

2
02.10.2025 r.
godz. 10:00

KOWR OT w Poznaniu                     
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 618560673

poznański/Sręszew/
Słupia, dz. 193

Obszary rolnicze
sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchmosć rolna 
niezabudowana-

Działka nie posiada dostępu do drogi publicznej. 0,0157 ha 1800,00

3
07.10.2025, godz. 

10:00
KOWR OT Poznań ul. Fredry 12

wielkopolskie/średzki/Zan
iemyśl               Jaszkowo 
6/3, dz. nr ewid. 113/4

Zgodnie z obowiązującym Studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego 
gminy Zaniemyśl zatwierdzone 
Uchwałą nr XXXIX/253/2021 Rady 
Gminy Zaniemyśl z dnia 
29.11.2021r., działka 113/4 stanowi 
teren z wiodącą funkcją 
mieszkalnictwa.
Działka posiada dostęp do drogi 
publicznej powiatowej 2474P.

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

nierolna

Lokal mieszkalny nr 3 w budynku nr 6 o pow. użytkowej 41,80 m2 / pokój z 
aneksem kuchennym, łazienka + wc., korytarz wraz z poddaszem 
nieużytkowym/ wraz z pom. gospod. o pow. 7,70 m2 położony w obrębie 
geodezyjnym Jaszkowo, gmina Zaniemyśl, powiat średzki – pustostan. 
Udział w działce mieszkaniowej nr 113/4 o pow. 0,1935 ha wynosi 495/2797 
cz. Nieruchomość zapisana jest w księdze wieczystej nr PO1D/00028021/7 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Środzie Wlkp. Lokal mieszkalny nr 6/3 
położony jest w budynku wielorodzinnym. Budynek posiada dwie kondygnacje 
/parter i nieużytkowe poddasze/ pobudowany ok. 1950 r. w technologii 
tradycyjnej. Ściany murowane z cegły ceramicznej, dach dwuspadowy o 
konstrukcji drewnianej pokryty blachodachówką. Ściany działowe murowane z 
cegły ceramicznej, część ścian w systemie suchej zabudowy.  Lokal posiada 
indywidulane ogrzewanie: piec kuchenny i piec kaflowy. 
W lokalu zalegają śmieci tj. stary fotel, lodówka, szczątkowe meble. 
Budynek gospodarczy wybudowany w technologii tradycyjnej, 
jednokondygnacyjny, z poddaszem nieużytkowym, z dachem dwuspadowym. 
Ściany murowane z cegły ceramicznej, dach o konstrukcji drewnianej pokryty 
dachówką. Budynek nie posiada instalacji. Budynek w złym stanie 
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
uwagi na bardzo zły stan techniczny.
Powierzchnia zabudowy budynku mieszkalnego wynosi 83,00 m2.
Powierzchnia zabudowy budynku gospodarczego wynosi 100,00 m2. 

Działka posiada dostęp do drogi publicznej. Dostęp i dojazd drogą gruntową 
nieurządzoną. Infrastruktura w zasięgu: sieć energetyczna.  

0,3889 ha 82 000,00 zł

7
08-10-2025 godź. 

09:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościn
no/163/2

rzeznaczone są na tereny zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej,
wolnostojącej (2MN), 

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące gminne drogi wewnętrze. 

0,1475ha 187 000,00 zł

8
08-10-2025 godź. 

09:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościn
no/163/3

rzeznaczone są na tereny zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej,
wolnostojącej (2MN), 

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące gminne drogi wewnętrze. 

0,1577ha 199 900,00 zł

9
08-10-2025 godź. 

09:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościn
no/163/4

rzeznaczone są na tereny zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej,
wolnostojącej (2MN), 

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące gminne drogi wewnętrze. 

0,1595ha 182 000,00 zł

10
08-10-2025 godź. 

09:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościn
no/163/5

rzeznaczone są na tereny zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej,
wolnostojącej (2MN), 

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące gminne drogi wewnętrze. 

0,1595ha 182 000,00 zł

11
08-10-2025 godź. 

09:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościn
no/163/6

rzeznaczone są na tereny zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej,
wolnostojącej (2MN), 

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące gminne drogi wewnętrze. 

0,1595ha 182 000,00 zł

12
08-10-2025 godź. 

09:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościn
no/163/7

rzeznaczone są na tereny zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej,
wolnostojącej (2MN), 

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące gminne drogi wewnętrze. 

0,1401ha 160 000,00 zł



Lp.
Data i godzina 

rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gm

ina/obręb/nr działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe atrybuty)
Powierzchnia 

nieruchomości (w 
ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

13
08-10-2025 godź. 

09:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościn
no/163/8

przeznaczone są na tereny
zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej, wolnostojącej
(3MN),

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące gminne drogi wewnętrze. 

0,1401ha 160 000,00 zł

14
08-10-2025 godź. 

09:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościn
no/163/9

przeznaczone są na tereny
zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej, wolnostojącej
(3MN),

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące gminne drogi wewnętrze. 

0,1594ha 181 900,00 zł

15
08-10-2025 godź. 

09:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościn
no/163/10

przeznaczone są na tereny
zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej, wolnostojącej
(3MN),

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące gminne drogi wewnętrze. 

0,1595ha 182 000,00 zł

16
08-10-2025 godź. 

09:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościn
no/163/12

przeznaczona jest pod teren
zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej, wolnostojącej
(4MN).

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące gminne drogi wewnętrze. 

0,1190 136 000,00 zł

17
08-10-2025 o 
godź. 11:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościn
no/163/13

przeznaczone pod tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, 
wolnostojącej (1MN). 

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące gminne drogi wewnętrze. 

0,1453ha 165 800,00 zł

18
08-10-2025 o 
godź. 11:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościn
no/163/14

przeznaczone pod tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, 
wolnostojącej (1MN). 

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące gminne drogi wewnętrze. 

0,1715ha 195 600,00 zł

19
08-10-2025 o 
godź. 11:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościn
no/163/15

przeznaczone pod tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, 
wolnostojącej (1MN). 

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące gminne drogi wewnętrze. 

0,1618ha 184 500,00 zł

20
08-10-2025 o 
godź. 11:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościn
no/163/16

przeznaczone pod tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, 
wolnostojącej (1MN). 

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące gminne drogi wewnętrze. 

0,1589ha 181 300,00 zł

21
08-10-2025 o 
godź. 11:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościn
no/163/17

przeznaczone pod tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, 
wolnostojącej (1MN). 

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące gminne drogi wewnętrze. 

0,1589 ha 181 300,00 zł



Lp.
Data i godzina 

rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gm

ina/obręb/nr działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe atrybuty)
Powierzchnia 

nieruchomości (w 
ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

22
08-10-2025 o 
godź. 11:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościn
no/163/18

przeznaczone pod tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, 
wolnostojącej (1MN). 

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące gminne drogi wewnętrze. 

0,1589ha 181 300,00 zł

23
08-10-2025 o 
godź. 11:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościn
no/163/19

przeznaczone pod tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, 
wolnostojącej (1MN). 

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące gminne drogi wewnętrze. 

0,1588ha 181 200,00 zł

24
08-10-2025 o 
godź. 11:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościn
no/163/20

przeznaczone pod tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, 
wolnostojącej (1MN). 

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące gminne drogi wewnętrze. 

0,1588ha 181 200,00 zł

25
08-10-2025 o 
godź. 11:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościn
no/163/21

przeznaczone pod tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, 
wolnostojącej (1MN). 

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące gminne drogi wewnętrze. 

0,1588ha 181 200,00 zł

26
08-10-2025 o 
godź. 11:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościn
no/163/22

przeznaczone pod tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, 
wolnostojącej (1MN). 

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące gminne drogi wewnętrze. 

0,1588ha 201 200,00 zł

27
08-10-2025 o 
godź. 11:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościn
no/163/23

przeznaczone pod tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, 
wolnostojącej (1MN). 

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące gminne drogi wewnętrze. 

0,1500ha 190 100,00 zł



Lp.
Data i godzina 

rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gm

ina/obręb/nr działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe atrybuty)
Powierzchnia 

nieruchomości (w 
ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

28
09.10.2025, godz. 

10:00
KOWR OT Poznań ul. Fredry 12

wielkopolskie/nowotomys
ki/Opalenica                      

Jastrzębniki 75/3/ dz. nr 
ewid. 1/8 - mieszkalna, 

1/10 - gospodarcza

działka nie posiada miejscowego
planu zagospodarowania
przestrzennego, zgodnie ze zmianą
Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego
Gminy Opalenica przyjętym Uchwałą
nr III/10/2024 Rady Miejskiej w
Opalenicy z dnia 24.05.2024 r.
przedmiotowe działki przeznaczone
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
godz. 11:00 

 Sekcja Zamiejscowa w Malińcu                   
ul. Gospodarcza 1         62-510 

Konin  

 powiat kępiński/gmina 
Baranów/obręb Słupia 

pod Kępnem/dz.1204/52 

 13R- tereny rolnicze - grunty rolne 
z zakazem zabudowy 

 sprzedaż / przetarg 
ustny nieograniczony  

 niezabudowana 
 Nieruchomość niezagospodarowana, niezabudowana, częściowo zakrzaczona, 

nieogrodzona, w podliżu słup energetyczny linii 110KV 

udział 1/20 w 
działce o pow. 

1,1930 ha
 5.700,00 

42
 17.10.2025 r. 
godz. 11:00 

 Sekcja Zamiejscowa w Malińcu                   
ul. Gospodarcza 1         62-510 

Konin  

 powiat kępiński/gmina 
Baranów/obręb Słupia 

pod Kępnem/dz.1204/52 

 teren zabudowy mieszkaniowej oraz 
w częśći tereny obiektów 
produkcyjnych. Składów i 

magazynów. 

 sprzedaż / przetarg 
ustny nieograniczony  

 niezabudowana 
 Nieruchomość niezagospodarowana, niezabudowana, częściowo zakrzaczona, 

nieogrodzona, w podliżu słup energetyczny linii 110KV 

udział 1/20 w 
działce o pow. 

1,1930 ha
 5.700,00 

43
 21.10.2025 r. 

godz. 9:00 

 Sekcja Zamiejscowa w Malińcu                   
ul. Gospodarcza 1         62-510 

Konin  

 powiat wrzesiński / 
gmina Miłosław / obręb 
Kozubiec / dz. 101/22 

 zabudowa mieszkaniowa z udziałem 
usług 

 sprzedaż / przetarg 
ustny nieograniczony  

 Lokal mieszkalny 
Kozubiec 7/4 

 Lokal mieszkalny o pow. 40,50 m2, wraz z przynależnym pomieszczeniem 
gospodarczym o pow. 19,10 m2 i udziałem w gruncie dz.101/22 w wysokości 

596/4743 cz.  

udział w dz. 101/22 
o pow. 0,5765 ha 

 50.500,00 



Lp.
Data i godzina 

rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gm

ina/obręb/nr działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe atrybuty)
Powierzchnia 

nieruchomości (w 
ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

44
 22.10.2025 r. 

godz 09:00 
 KOWR OT Poznań 

 powiat wągrowiecki, 
gmina Skoki, obręb 

Roszkowo                           
dz. nr: 55 

Dla działki nr 55:
- obszary rozwoju funkcji produkcyjno-
usługowych (ok. 82%) – wymieniony kierunek 
zezwala na wprowadzenie następujących 
rodzajów zagospodarowania przestrzennego:
• wprowadzenie zabudowy o funkcji 
produkcyjnej, usługowej lub produkcyjno-
usługowej,
• możliwość wprowadzenia funkcji produkcyjno-
usługowej z domem jednorodzinnym właściciela,
• zabezpieczenie odpowiedniej ilości miejsc 
parkingowych w granicach funkcji,
• budowa oraz modernizacja infrastruktury 
systemu technicznego,
• wprowadzenie funkcji usługowej, w tym 
lokalizacja wielkopowierzchniowych obiektów 
handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 
2000 m2.
- tereny zieleni nieurządzonej (ok. 9%) – 
wymieniony kierunek zezwala na wprowadzenie 
następujących rodzajów zagospodarowania 
przestrzennego:
• tereny otwarte nie nadające się pod zabudowę 
ze względu na cechy ekofizjograficzne,

 dzierżawa/przetarg 
nieograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

9,8600

45
25.10.2025. 
godz.10:00

KOWR OT Poznań ul. Fredry 12
wielkopolskie/pleszewski/
Pleszew/ Kuczków   dz. nr 

ewid. 149/9 i 262/33

Działki nr 179/9 i nr 262/33 nie są 
objęte obowiązującym miejscowym 
planem zagospodarowania 
przestrzennego. W aktualnym 
studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego 
gminy Pleszew., uchwalone uchwałą 
nr  LXX/612/2023 Rady miejskiej w 
Pleszewie: działki nr 179/9 i nr 
262/33 przeznaczone są jako teren 
o dominującej funkcji mieszkaniowej 
z dopuszczeniem lokalizacji funkcji 
usługowej oznaczonej symbolem 
MU. 

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

nierolna

Udział  328/1947 cz. w działce nr 149/9 o pow. 0,2488 ha , położonej w m. 
Kuczków,  obręb Kuczków, gmina Pleszew,  powiat pleszewski wraz z prawem 
do wyłącznego korzystania z pomieszczenia mieszkalnego nr 4 w budynku 
przy ul. Osiedlowej nr 9 o pow. użytkowej 32,80  m2 – pustostan, na czas 
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